Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KR355LD72J104KH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KR355LD72J104KH01K Details PDF
KR355LD72J104KH01K
Hersteller-Teilenummer: KR355LD72J104KH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.1UF 630V X7T 2220
Datenblätter:
1.KR355LD72J104KH01K.pdf
2.KR355LD72J104KH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KR355LD72J104KH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 0.1UF 630V X7T 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KR3
Spannung - Nennwert 630V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7T
Dicke (max) 0.110" (2.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KR352AKXXA12XX
APEM Inc.
SWITCH ROCKER SPDT 10A
24V
KR330DTR
ST
KR330DTR ST
KR355LD72E474KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 250V X7T
2220
KR355LD72W474KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 450V X7T
2220
KR330DTR-CBF
ST
KR330DTR-CBF ST
KR3302X
Stanley Electric
LED RED CLEAR 3MM ROUND
T/H
KR355LD72W224KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 450V X7T
2220
KR355QD72E105KH01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 250V X7T 2220
1206AA151JAJ1A 12TQ035STRR 2225CC222KAT1A BAT54RCT1G BF821/DG/B2
C0402CH1C390K020BC CD4049UBCMX CDCV855PWR CL10B153KB8NFNC CL31C221JIHNNNF
CM240610 CPDVR085V0U DMP3105LVT EMIF02-USB1RF2A7 GMK107BJ105MA-T
ICE3BR1765JZ KK600A1200V KR324510 KR324515 KR330DTR
KR355LD72E474KH01K KR355LD72J154KH01K KR355LD72W224KH01K KR355LD72W474KH01K KR355QD72E105KH01K
KR355QD72J224KH01K KR355QD72J274KH01K KR355QD72W564KH01K KR355TD72W105MH01K KR355WD72E225MH01K
KR355WD72J474MH01K KR355WD72J564MH01K KR355WD72W125MH01K KSH112TF LFB321G07SA1A606
LP3964ESX-3.3/NOPB LTC2301IMS#TRPBF LTV-357T-TP1-A MAX1627ESA MAX6696AEE+T
MBRA130LT3G MC74LVX4052DR2G NJM2860F3-28 PCP1301-TD SC1117CST-3.3TR
SEMIX303GB12T4S SMAJ5.0-E3/61 TPS76150DBVT TZ310N24KOF VI-2N3-M